三浦半島地域連合構成組織 各位                                  2023年４月 24日

                                                          三浦半島地域連合

                                 議長 及川 政昭

統一地方選挙（横須賀市・三浦市・葉山町）結果報告

 日頃は三浦半島地域連合の諸活動に対してご理解とご協力を頂きありがとうございます。

早速ですが、４月 16 日（横須賀市・三浦市）・18 日（葉山町）に告示、４月 23 日投開票の統一

地方選挙結果（横須賀市・三浦市・葉山町）ですが皆さんのご支援・ご協力により、三浦半島地域

連合の推薦候補者は下記の様な結果となりました。ご支援・ご協力に感謝申し上げます。

記

横須賀市 定数３９―候補者５５

投票率 40.21%（前回比 －2.38％）

 氏名 党など 順位・当落 得票

当 加藤 ゆうすけ 無・現３ １２位 3,255

当 髙橋 英昭 無・現３ １７位 3,066

当 長谷川 昇 無・現４ ２４位 2,793

当 工藤 昭四郎 無・現２ ３１位 2,261

当 伊関 功滋 無・現６ ３８位 1,961

次点 佐々木よしもと 新人 ４０位 1,685

三浦市 定数１３―候補者１６

投票率 43.84%（前回比 －4.49％）

 氏名 党など 順位 得票

当 溝川 幸二 無・現２ 12 位 653

葉山町 定数１４―候補者２０

投票率 48.33%（前回比 －2.49％）

 氏名 党など 順位 得票

当 待寺 真司 無・現６ ４位 753

当 中村 和雄 無・現２  12 位 547

以上

事務連絡